ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении изменений
в статьи 9 и 19 Закона Республики Татарстан «0 мест­

ном самоуправлении в Республике Татарстан» и Закон

Республики Татарстан «0 взаимодействии органов

государственной власти Республики Татарстан

с Ассоциацией «Совет муниципальных образований

Республики Татарстан» (проект .N"2 16-7)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений

в статьи 9 и 19 Закона Республики Татарстан «0 местном самоуправлении в
Республике Татарстан» и Закон Республики Татарстан «0 взаимодействии

органов государственной власти Республики Татарстан с Ассоциацией
«Совет муниципальных образований Республики Татарстан» (проект N2 16-7).

2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

28 ноября 2024 года

.N"2 105-VII ГС

Ф .Х. Мухаметшин